& KBS

Planetenrotation-Maschine 30 Teigkapazitat 11,3kg

Planetenrotation-Maschine 30, Planetenmixer fir 11,3 kg Teigkapazitdt Standgerat

Produktvorteile:

Standgerét

© o o o o o o o

Technische Daten:

Gerateart
Produktgruppe
Abmessungen auBen:
Breite

Tiefe

Hohe

Kapazitat Liter
Anschlusswert Elektro
Spannung
Bruttogewicht

il

Fur 11,3 kg Teigkapazitat

Korpus aus Aluminium

Schutzgitter aus Edelstahl

30 L Edelstahl-Kessel mit Hebefunktion

Mit Sicherheitsabdeckung aus Edelstahl

3 Geschwindigkeiten (91/166/282 U./min.)
Zubehor: 1 Kessel, 1 Besen, 1 Haken, 1 Ruhrer

Artikel-Nr.: 50300006
GTIN: 4059395031010

Planetenmixer
B

614 mm
620 mm
1138 mm

30 L
1,5 kW
230 Volt
180 kg

Sonderzubehdr gegen Mehrpreis:

Kupfercutter - Der kleine Helfer zur Folienentfernung

GTIN: 4059395031409

Artikel-Nr.: 92900600


https://www.kbs-gastrotechnik.de/files_kbs/50300006-planetenrotationsmaschine-hlm30a-kbs-gastrotechnik.png
https://www.kbs-gastrotechnik.de/de/kupfercutter-der-kleine-helfer-zur-folienentfernung-c-26757-5----2.html

Direkt zu den technischen
Dokumenten

Direkt zum Produkt

Fur Druckfehler keine Haftung.

KBS Gastrotechnik GmbH | SchoBbergstraBe 26 | 65201 Wiesbaden | Tel.: +49 611 44787-150 | www.kbs-gastrotechnik.de



	Planetenrotation-Maschine 30 Teigkapazität 11,3kg
	Technische Daten:
	Sonderzubehör gegen Mehrpreis:

	Kupfercutter - Der kleine Helfer zur Folienentfernung

