

Planetenrotation-Maschine 30 Teigkapazität 11,3kg

Planetenrotation-Maschine 30, Planetenmixer für 11,3 kg Teigkapazität Standgerät

Artikel-Nr.: 50300006
GTIN: 4059395031010



Produktvorteile:

- Standgerät
- Für 11,3 kg Teigkapazität
- Korpus aus Aluminium
- Schutzwand aus Edelstahl
- 30 L Edelstahl-Kessel mit Hebefunktion
- Mit Sicherheitsabdeckung aus Edelstahl
- 3 Geschwindigkeiten (91/166/282 U./min.)
- Zubehör: 1 Kessel, 1 Besen, 1 Haken, 1 Rührer

Technische Daten:

Geräteart	Planetenmixer
Produktgruppe	B
Abmessungen außen:	
Breite	614 mm
Tiefe	620 mm
Höhe	1138 mm
Kapazität Liter	30 L
Anschlusswert Elektro	1,5 kW
Spannung	230 Volt
Bruttogewicht	180 kg

Sonderzubehör gegen Mehrpreis:

Kupfercutter - Der kleine Helfer zur Folienentfernung

GTIN: 4059395031409

Artikel-Nr.: 92900600

Direkt zum Produkt



Für Druckfehler keine Haftung.

KBS Gastrotechnik GmbH | Schoßbergstraße 26 | 65201 Wiesbaden | Tel.: +49 611 44787-150 | www.kbs-gastrotechnik.de

Direkt zu den technischen Dokumenten

